
فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد
تاکید پلیس بر ضرورت ثبت اطلاعات 

فروشندگان اجناس دست دوم
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ گفت: واحدهای صنفی باید اطلاعات فردی که 
قصد دارد وسیله دست دومی را بفروشد، ثبت کرده و در صورت نیاز به پلیس 

ارائه دهند.
سردار عباســعلی محمدیان با اشــاره به برخورد پلیس با سرقت گفت: سرقت 
دارای چرخه ای اســت که اگر هر کدام از محورهای ایــن چرخه از کار بیافتد؛ 
باعث کاهش سرقت ها می شود. به عنوان مثال تا وقتی که کسی باشد که اموال 
سرقتی مانند طلا یا تلفن همراه را از سارقان بخرد؛ سرقت ادامه پیدا می کند.وی 
افزود: اما اگر با افرادی که اموال ســرقتی را خریداری می کنند؛ که به آنها مالخر 
می گوییم؛ برخورد جدی صورت گیرد و دیگر کسی از سارق مال دزدی را نخرد؛ 
میزان ســرقت ها کاهش می یابد و در واقع ســارق دیگر به دزدی فکر نمی کند؛ 
چون نمی تواند مال ســرقتی را به پول نقد تبدیل کند. در همین راســتا نیز در 
طرح های اخیر پلیس پایتخت، برخورد با مالخران بیش از ســارقان مورد توجه 
قرار گرفته و در ماه های اخیر تعداد زیادی از این افراد شناسایی، دستگیر و روانه 
زندان شده اند. محمدیان در پاسخ به این پرسش که چگونه می توان با واحدهای 
صنفی که ممکن است به شکل ناآگاهانه، اموال سرقتی را خریداری کنند برخورد 
کرد؛ گفت: پلیس با برخی اتحادیه های صنفی که می توانند اموال ســرقی را در 
واحد صنفی خود بفروشــند، مانند طلافروشــی ها، یا مغازه های خرید و فروش 
وسایل الکترونیک مانند لپ تاپ و تلفن های همراه و ... هماهنگی هایی انجام داده 
است.  به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: بر همین اساس، 
همــکاران من دفترهایی را برای این مغازه ها چاپ کرده و به آنها تحویل داده اند 
که صاحبان این واحدهای صنفی موظفند مشخصات هرگونه وسیله دست دومی 
را که می خواهند از افراد بخرند در آن به ثبت برســانند. علاوه بر مشخصات آن 
وسیله، باید مشخصاتی از فروشنده آن مانند، نام و نام خانوادگی، شماره تلفن و 
آدرس نیز در این دفاتر ثبت شود تا قابل پیشگیری باشد. وی گفت: همکاران من 
همچنین بازدیدهای دوره ای از این دفاتر دارند. همچنین در بررسی مغازه ها اگر 
به کالایی مشکوک شدند که مشخصات آن در این دفاتر پلیس به ثبت نرسیده 
بود؛ آن کالا به منزله کالای ســرقتی محسوب شده و مالک آن واحد صنفی به 

منزله مالخر خواهد بود و پلیس با آنها برخورد خواهد کرد.

زندان ايستگاه پاياني سارق مترو
فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت از دستگیري سارقي در ایستگاه مترو  خبر 
داد و گفت: از کوله پشــتي متهم 700 گرم طلا کشف شد.   سرهنگ«عباس 
کرمي« گفت: ماموران انتظامي در گشت زني هاي هدفمند در ایستگاه هاي مترو 
به مرد جواني مظنون و متهم را تحت مراقبت هاي پلیسي قرار دادند.وي افزود: 
متهــم بلافاصله پس از رویت ماموران  از محل متواري و مشــخصات ظاهري 
متهم در اخیتار کلیه واحد هاي انتظامي قرار گفت. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ کرمي تصریح کرد: پس از مدت کوتاهي متهم در یکي از ایستگاه هاي 
مترو رویت و دســتگیر شد و در بازرســي از کوله پشتي متهم 700 گرم طلا 
مســروقه کشف شــد.فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت ادامه داد:  متهم به 
ســرقت طلاهاي مســروقه معترف  و اظهار کرد از شهر هاي غربي کشور براي 
فروش اموال کشــف شده به تهران آمده اســت. این مقام انتظامي ادامه داد: 
متهم  براي کشــف جرائم احتمالي و شناسایي مال باختگان در اختیار پلیس 

پیشگیري قرار گرفت.

اعتراف زن جوان به 7 فقره سرقت
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري خانمي که سارق حرفه 
اي خودرو بود خبر داد.سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پي گشت زني هاي هدفمند عوامل 
گشت کلانتري 134 شــهرک قدس در محدوده حوزه استحفاظي به منظور 
شناســایي سارقان، به یک دستگاه خودرو پراید سفید که راننده آن خانم بوده 
و با چراغ خاموش در حال پرســه زني بود مشکوک شدند و با استعلام پلاک 

خودرو مشخص شد که خودرو سرقتي می باشد.

انتظامی

بوکسور پیشکسوت و نامدار ايرانی
به قتل رسید

عیسی گل محمدی بوکسور پیشکسوت و نامدار ایرانی به 
طرز فجیعی به قتل رسید.

گل محمدی که سال ها افتخار آفرینی برای بوکس ایران و 
رباط کریم را در کارنامه داشــت، در تاریخ 14 شهریور ماه 
در باغ شخصی خود در رباط کریم به دست 2 زن ناشناس 
به قتل رســید.گزارش های ابتدایی حاکــی از آن بود که 
قاتلان با شــلیک 11 گلوله و وارد آوردن 5 ضربه چاقو به 
گل محمدی، وی را به قتل رسانده اند. این جنایت هولناک 
نشــان از یک برنامه ریزی دقیق و قصد قبلی قاتلان دارد.
عیسی گل محمدی که پس از پایان دوران قهرمانی خود، به 
یکی از مربیان تأثیرگذار تبدیل شده بود، حتی در سال های 
اخیر به عنوان عضو هیات رئیســه و سخنگوی فدراسیون 
بوکس منصوب شــده بود و یکی از گزینه های ریاست این 

فدراسیون بود.
به گزارش رکنا، علیرغم تلاش های پلیس برای دستگیری 
عامــلان این جنایت هولناک، هنوز خبری از دســتگیری 
قاتلین نیست. پلیس رباط کریم اعلام کرده است که تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی بررســی این قتل را آغاز کرده 
و به ســرنخ هایی نیز دســت یافته اند. با این حال، گذشت 
چنــد روز از این حادثه تلخ، همچنان خانواده و دوســتان 

گل محمدی را در انتظار پاسخ سوالاتشان گذاشته است.

ياسمین رحمتی، خانم موزيسینی 
که به قتل رسید

در بامداد 14 شــهریور یاســمین و مرد همراهش در یک 
حادثه تیراندازی در منطقه پیربازار رشــت از ناحیه سر به 

قتل رسیدند.
در این حادثه هر 2 نفر به وســیله گلوله از ناحیه سر مورد 
هــدف قرار گرفته و جان خود را از دســت داده  و قاتل یا 
قاتلان پــس از ارتکاب این جنایت از محل حادثه متواری 

شده اند.
به گزارش رکنا، یاســمین رحمتی یک موزیسین معروف 
و استاد ســنتور در دانشگاه تهران بوده و اهل شهر تفرش 
است. وی برای ادامه تحصیل در خانه ای در منطقه پیربازار 
رشت زندگی می کرده و از چند ماه پیش با مرد مقتول آشنا 

شده و گویا قصد ازدواج داشته اند.
بر اساس شنیده ها مشخص شد مرد مقتول نیز اهل شهر 
قم اســت.انگیزه اصلی این قتل هولناک توسط پلیس در 

حال بررسی است.

مرگ 2 موتورسوار بدون کلاه ايمني
معاون فرهنگي و اجتماعي پلیــس راهور تهران بزرگ، با 
اشاره به مرگ 2 موتورســوار در بزرگراه هاي شهر تهران، 
گفت: هر 2 موتورســوار به خاطر نداشــتن کلاه ایمني به 

کام مرگ رفتند.
ســرهنگ فیروز کشــیر در خصوص جزییات این حوادث 
ناگوار گفت: در حادثه اول که در بزرگراه چمران روي داد، 
یکدستگاه ســواري به علت عدم توانایي در کنترل وسیله 
نقلیه، با یکدستگاه ســواري دیگر برخورد مي کند که در 
ادامه این تصادف، با یکدســتگاه موتورسیکلت برخورد که 
راکب آن را به ســمت فضاي سبز کنار مسیر پرتاب کرده 
و متاسفانه موتورسوار به علت شدت جراحات وارد شده به 
سرش در دم فوت مي کند. وي در خصوص حادثه دوم نیز 
گفت: در محدوده بزرگراه هاشمي رفسنجاني یک دستگاه 
موتورسیکلت با کامیونت کفي خودرو بر که به صورت دوبله 
پارک بوده برخورد مي کند که طي آن موتورســوار بر اثر 
شدت ضربه وارد شده به سرش، جان مي سپارد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کشــیر افزود: کارشناسان 
پلیس راهور تهران بزرگ در هر 2 حادثه بلافاصله در محل 
حاضر و نســبت به بررسي صحنه تصادف اقدام کردند که 
طي آن مشخص شــد در تصادف اول عدم توانایي راننده 
خودروي سواري در کنترل وسیله نقلیه و در تصادف دوم 
عدم توجه کافي به جلو از ســوي موتورســوار باعث این 
حوادث گردیده که در کروکي ترســیمي، تمامي جزییات 
تصادفات براي رســیدگي در مراجــع قانوني ثبت گردید.
معاون فرهنگي و اجتماعي پلیس راهور تهران بزرگ ضمن 
اشــاره به نقش حیاتي کلاه ایمني استاندارد در جلوگیري 
از فوت موتورسواران این 2 حادثه اظهار داشت: بدون شک 
نمي توان نقش کلاه ایمني استاندارد را در کاهش تصادف 
فوتــي انکار کرد و اگــر این 2 موتورســوار از کلاه ایمني 

استاندارد استفاده مي کردند شاید اکنون زنده بودند.

حادثه مرگبار
در جاده امامزاده داود)ع( 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از ســقوط یک دستگاه پژو 405 به دره ای در جاده 

امامزاده داود )ع( خبر داد.
جلال ملکی ضمن اعلام این خبــر درباره جزئیات حادثه 
توضیح داد: ســاعت 13 و 5 دقیقه روز 15 شــهریوریک 
دستگاه خودرو 405 در شمال به جنوب امامزاده داود )ع( 
به سمت تهران و حوالی روستای »رندان« با پنج سرنشین 
به عمق 100 متری دره ای ســقوط کرد. به دلیل شــدت 
سقوط، اتاقک خودرو به طور کامل متلاشی شد. وی ادامه 
داد: پس از اعلام حادثه، ماموران 2 ایستگاه به محل حادثه 
اعزام شــدند.  به گزارش ایسنا، ســخنگوی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری تهران درباره جزئیات 
این حادثه گفت: در مسیر ســقوط و در وهله نخست، دو 
نفر از سرنشینان به بیرون خودرو پرت شدند که این افراد 
زنده هســتند اما مصدوم شده اند. سه نفر از سرنشینان در 
انتهای دره حضور داشتند و یکی از سرنشینان که زنی 40 
ســاله بود در این حادثه جان باخت. یکی از مصدومان به 
عوامل اورژانس تحویل داده شد. ملکی گفت: پنج سرنشین 
در داخل این خودرو حضور داشــتند و دو نفر از این افراد 
جان خود را از دست دادند. چهار مرد و یک زن سرنشینان 

خودرو را تشکیل می دادند.

مصدومیت ۱2 نفر در تصادف زنجیره ای 
جاده آرادان به گرمسار

مدیرعامل هلال احمر اســتان سمنان از وقوع یک تصادف 
زنجیره ای در جاده آرادان به گرمسار خبر داد.

حسین درخشان 15 شــهریورماه اظهار کرد: این تصادف 
جاده ای منجــر به مصدومیت 12 نفر شــده اســت.وی 
خاطرنشــان کرد: ســاعت 17:04 روز 15 شهریور 1403 
گزارشــی مبنی بر تصادف زنجیره ای سه دستگاه خودرو 
سواری تیگو 5 ، یک دســتگاه پراید و و یک هیوندا النترا 
در کیلومتر 10 جاده آرادان ـ گرمســار به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان اعلام شد. مدیرعامل هلال احمر 
اســتان ادامه داد: به محض دریافت این گزارش، بلافاصله 
نجاتگران پایگاه امداد و نجات آرادان شهرســتان آرادان به 
محل حادثه اعزام شــدند.وی تصریح کرد: این حادثه 12 
مصدوم داشت که ۶ مصدوم این سانحه خدمات سرپایی را 

در صحنه از نیروهای اورژانس دریافت کردند.

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهــي  پليس  رئيس 
عامل فــراري دادن دختــر جوان به 
با هوشياري  بهانه شرکت در جشــن 

کارآگاهان اداره چهارم بازداشت شد.
ســرهنگ »علي ولي پــور گــودرزي« در 

خصوص بازداشت مردي که با چرب زباني 
دختــر جوانــي را اغفال کرده بــود ، بیان 
داشــت:  دختر 13 ســاله ام از خانه خارج 
شد اما دیگر بازنگشته است، تلفن  همراهش 
خاموش می باشــد لطفا کمــک کنید. این 

مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: پس از ثبت 
شکایت و تشکیل پرونده تیمي از کارآگاهان 
پلیس وارد عمل شدند و در تحقیقات محلي 
مشخص شد که دختر شاکي پس از خروج 
از منزل  ســوار بر یک دســتگاه خودروي 

سواري با 2 سرنشین مرد جوان شده است.
ســردار گودرزي گفت: کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات پلیســي با اقدامات اطلاعاتي پي 
بردنــد مالک خودرو خانمي می باشــد که 
مدعي اســت که خــودرو در اختیار فرزند 
پسرش می باشد و از پسرش و فقداني خبر 

ندارد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي به شناســایي مخفیــگاه متصرف 
خودرو و همدســتش شهرســتان جاجرود 
اشــاره کرد و گفت: با کنترل تردد خودرو 
متهمان در نهایت کارآگاهان موفق شــدند 
هــر دو متهــم را در داخل خودرو شــان 
دســتگیر و فرد فقداني که در داخل متهم 
حضــور داشــت تحویل خانواده اش شــد. 
رئیس پلیس آگاهي پایتخت متذکر شــد: 
متهم اصلي پرونــده در جریان بازجویي ها 
صراحتــاً به ارتبــاط مخفیانــه در فضاي 
مجــازي با فقداني به مــدت ۶ ماه و اغفال 
دختر جوان با شــگرد شــرکت در جشن 
اعتراف و اظهار داشــت پس از فراري دادن 
فقداني با همکاري دوســتش فقداني را در 
مخفیگاهش در روســتاي کمرد نگهداري 
می کرده اســت.این مقام ارشد انتظامي در 
خاتمــه اظهار کرد: هر دومتهم براي ســیر 
 مراحل قانونــي در اختیــار مرجع قضائي 

قرار گرفتند.

فيزيکي  حفاظت  يگان هــاي  فرمانده 
پليس پيشــگيري فاتب از دستگيري 
4 سارق در نمايشــگاه بين المللي خبر 
داد و گفت: با تلاش و هوشياري عوامل 
انتظامي نمايشــگاه بين المللي سارقان 

شناسايي و دستگير شدند.
ســرهنگ« بهزاد نــوري« فرمانده یگان هاي 
حفاظت فیزیکي پلیس پیشگیري تهران در 
تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه چند 
نفر از شــهروندان و گزارش وقوع ســرقت به 
شیوه هاي متفاوت، عوامل انتظامي مستقر در 
نمایشگاه بین المللي تهران اقدام به شناسایي 
ســارقان کردند.وي افزود: سارقان با استفاده 
از شــلوغي نمایشــگاه، یک دســتگاه موتور 

سیکلت، لوازم تخصصي غرفه ها، شمش برنج 
و چند دســتگاه تلفن همراه سرقت نمودند و 
ماموران با بررســي دوربین هاي مداربسته و 
اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، هر 4 نفر 
سارق را شناسایي کرده و دستگیري آن ها در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران انتظامي 
نمایشگاه با بدست آوردن مشخصات ظاهري 
متهمان، تحقیقات میداني گسترده اي را آغاز 
و محل هاي احتمالي تردد سارق را تحت نظر 
قرار دادند که متهمان را شناسایي و دستگیر 
نمودند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به 
کلانتري در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به چند فقره سرقت از داخل نمایشگاه اعتراف 

کردند و مال باختگان پرونده نیز شناســایي 
شــدند. متهمان پس از ارجاع به دادســرا و 
معرفي به مقامات قضایي، روانه زندان شدند.

ســرهنگ نوري در پایان خاطرنشــان کرد: 

شــهروندان با رعایت توصیه هاي پلیسي در 
محل هاي عمومي و پرتردد مراقب وســایل و 
اشیاء قیمتي خود باشند و از رها کردن آن در 

هر مکاني خودداري نمایند.

ســرکلانتر پنجم پليس پيشــگيري 
پايتخت از دســتگيري 2مامور قلابي 
که با هويت جعلي از شهروندان اخاذي 

می کردند خبر داد. 
سرهنگ »سید محمدرضا موسوي« گفت: 

پیرو خبــر دریافتي از مرکــز فوریت هاي 
پلیسي 110، مبني بر غصب عنوان توسط 
دو نفر به عنوان مامور یکي از ادارات دولتي 
و اخــاذي از شــهروندان در محدوده حوزه 
استحفاظي کلانتري 119 مهر آباد، پیگیري 

موضوع و دستگیري متهمان در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.

وي افزود: ماموران پلیس با بررسي فیلم هاي 
ضبط شده توسط دوربین هاي مداربسته و 
به کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي، هویت 
متهمان را شناسایي کردند و مشخصات آنها 
را در اختیار گشت هاي انتظامي قرار دادند.

به گزارش پایگاه خبــری پلیس، این مقام 
انتظامي با بیان اینکه مشــخص شد خودرو 
متهمان داراي ال اي دي پلیســي می باشد 
ادامه داد: با گشت زني هاي هدفمند عوامل 
کلانتري موفق شدند یک دستگاه پژو پارس 
ســفید داراي چرغ گردان پلیس مشاهده 

کردند.
سرهنگ موســوي افزود: متهمان با رویت 
ماموران از محل متــواري و ماموران موفق 
شــدند در یک عملیات پلیســي خودروي 
متهمان را متوقف و در هر متهم را دستگیر 

کنند.
این مقام پلیسي ادامه داد: در بازرسي اولیه 

از خودروري متهمان دو عدد بیسیم، ال اي 
دي پلیسي، حکم ماموریت قلابي با هویت 
جعلي، افشانه اشک آور و یک قبضه سلاح 
گرم کشف شــد. ســرکلانتر پنجم پلیس 
پیشــگیري تهران تصریح کرد: متهمان در 
کلانتــري به جرم خود مبنــي بر اخاذي از 
شــهروندان به بهانه اعمال قانون و پرداخت 
وجه نقــد و 10 فقره اخاذي اعتراف کردند 
و تــا کنون 5 تن مال باختگان شناســایي 
شدند که در این مورد پرونده تشکیل شده 
و متهمان به مراجع قضائي معرفي شــدند. 
سرهنگ موسوي خاطرنشــان کرد: کشف 
جرائم احتمالي متهمان و شناســایي سایر 
مال باختــگان این پرونده در دســتور کار 
قرار گرفت. سرهنگ موســوي در پایان به 
شــهروندان توصیه کرد: در صورت مراجعه 
مامــوران هــر ارگان دولتــي، حتما کارت 
شناســایي و حکم ماموریت وي را مشاهده 
نماینــد و در صورت هرگونه ابهام مراتب را 
از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس اگاهي پايتخت خبر داد

فراري دادن دختر جوان به بهانه شرکت در جشن 

دستگیري4 سارق در نمايشگاه بین المللي 

اخاذي با غصب عنوان مامور يکي از ادارات دولتي

دستگیري عاملان تیراندازي در تهران  بازداشت سارقان محتويات خودرو 
معاون عمليات پليس اطلاعات تهران از شناسايي و دستگيري عاملان تيراندازي 

در عمليات ويژه ماموران اين پليس خبر داد.
ســرهنگ »سعید راستي« در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیســي 110 مبني بر تیراندازي، به ســمت یکي از ماموران بســیج در یکي 
محدوده محله »فلاح »تهــران ، بلافاصله مأموران انتظامي معاونت عملیات پلیس تهران 
راهي محل حادثه شــدند.وي افزود: با تحقیقات میداني پلیس مشــخص شد که راکب و 
ترک نشــین یک دستگاه موتورسیکلت پس از شنیدن دستور ایست ماموران بسیج اقدام 
به تیراندازي نموده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومي، موجب ایجاد جراحت بدني 
یکي از ماموران حاضر در محل شده و موتورسواران به سرعت از محل متواري شده است.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ راستي تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصي پلیس 
براي دستگیري متهمان متواري آغاز شد که در نهایت با تلاش هاي صورت گرفته مخفیگاه 
متهمان در همان محله فلاح شناسایي و در عملیات پلیسي هر 2 متهم دستگیر شدند.این 
مقام انتظامي با بیان اینکه عاملان تیراندازي به جرم ارتکابي اعتراف کردند، بیان داشت: از 
مخفیگاه متهمان سلاح گرم استفاده شده کشف و به همراه متهمان به مقر پلیس انتقال 
یافت.معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران ابراز داشــت: متهمان براي سیر مراحل قانوني 

تحویل مراجع قضائي داده شدند.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارقان محتويات خودرو 
خبر داد.

ســرهنگ »رسول بهرامي« ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیري تهران در این خصوص 
اظهارکرد: پیرو اجراي طرح امنیت محله محور و دستگیري سارقان، عوامل کلانتري 132 
نبرد در حین گشــت زني در محدوده حوزه استحفاظي به یک دستگاه موتور سیکلت به 
همراه یک نفر راکب و یک نفر سرنشــین که در حال زاغ زني خودرو هاي پارک شده بود 
مشــکوک شدند و او را زیر نظر گرفتند.وي افزود: ســارقان با رویت ماموران اقدام به فرار 
نموده و از محل متواري شدند و پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز، با اجراي طرح مهار 
موتور ســیکلت متوقف شده و متهمان دستگیر شــدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این 
مقام انتظامي تصریح کرد: در بازرســي متهمان و کوله پشــتي همراه آن ها تعداد دو عدد 
ضبط خودرو و ابزار آلات ســرقت کشــف گردید و به همراه متهمان به کلانتري منتقل 
شد.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري تهران خاطرنشان کرد: تا کنون دو نفر از شکات این 
پرونده شناســایي شده و متهمان به جهت کشــف جرائم احتمالي و شناسایي شکات در 
اختیار مقام قضایي قرار گرفتند.سرهنگ بهرامي در پایان به شهروندان توصیه کرد: از پارک 
کردن وسایل نقلیه خود در معابر خلوت و تاریک خودداري نموده و حتما وسایل نقلیه خود 

را به تجهیزات ایمني از جمله دزدگیر و جي پي اس مجهز نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/09/20 و برابر رای شــماره 1403۶030۶271001۶15 مــورخ 1403/04/27 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای غلامرضا مقدس مشهور نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5102۶/7۶ مترمربع قســمتی از پــلاک - فرعی از 112 
اصلی واقع در بخش 9 مشــهد که )سهم مشاعی خودش( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت 
دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 2948
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29

بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/15 
رياست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

شماره: 140360309001004200
تاريخ: 1403/06/10

                             اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوين
                           اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين

برابر رای شماره 1403۶0309001003۶۸۸ مورخ 1403/05/23 کلاسه 140311330900100325 
برابر رای اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرناز فلاح به 
شناسنامه شــماره 4311273002 کد ملی 4311272002 فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1050 متر مربع پلاک شــماره فرعی از 51 اصلی واقع در اراضی روستای زرشک 
قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی )ســند مالکیت مشاعی 
به شــماره 35345 مورخ 1403/03/21  دفترخانه 72 قزوین از طرف خانم مریم سلطانیه ها به متقاضی 
صلح عمری شــده است توضیح اینکه متصالح مورد صلح را به مصالح صلح عمری داد تا مادام الحیات از 
منافع آن مجانا استفاده نماید و مورد صلح کماکان در تصرف مصالح باقی است( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02

شعبان عسگری 
 شناسه آگهی: 1781330 رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین نامه
 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4213 – 1402/09/14 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به 
شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1- آقای حبیب عبدالله پور به شناسنامه شماره 937 کد ملی 2۸30319001 صادره ماکو 
فرزند سیف اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶9۸/۶۶ متر مربع به 
شماره -947 فرعی از 10۶ -اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی علی عبداله زاده کلاسه - 1402-77۸
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/02

شناسه آگهی : 1776125  
بهنام تارويردی زاده
رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اعتراف به ۱2 فقره موبايل قاپي کشف 2۳0 میلیارد فرآورده هاي نفتي قاچاق 
سرکلانتر سوم پليس پيشــگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان در بلوار 

کشاورز خبر داد و گفت: سارقان بلافاصله پس از سرقت دستگير شدند.
سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشت: پیرو مراجعه یکي از شهروندان به واحد گشت کلانتري 107 فلسطین و اعلام 
سرقت تلفن همراه وي با تهدید سلاح سرد توسط دو نفر موتور سوار، مشخصات سارقان 
و موتور سیکلت آنها در اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار گرفت.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، این مقام انتظامي  بیان کرد: عوامل کلانتري در محدوده بلوار »کشاورز« متهمان را 
شناسایي نمودند که سارقان با رویت ماموران بلافاصله اقدام به فرار نمودند و  پس از مدت 

کوتاهي تعقیب و گریز متوقف و دستگیر شدند.
وي افزود: در بازرســي اولیه از متهمان یک قبضه ســلاح ســرد و 5 دستگاه تلفن همراه 

مسروقه که به تازگي سرقت نموده بود کشف شد.
 شاکي با مراجعه به کلانتري سارقان را شناسایي نمود و شناسایي شکات دیگر در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. ســرهنگ حسنوند خاطرنشان کرد: متهمان از افراد سابقه دار بوده 
و به 12 فقره ســرقت موبایل قاپي اعتراف کردند و کشف جرائم احتمالي این سارقان در 
دســتور کار پلیس قرار دارد که در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضایي معرفي 
شد. این مقام پلیسي به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک 
و وقوع سرقت، حتما مراتب را به عوامل پلیس گزارش دهند تا دستگیري سارقان هر چه 

سریعتر انجام بپذیرد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 795 هزار ليتر فرآورده نفتي 
قاچاق به ارزش 230 ميليارد ريال در جنوب پايتخت خبر داد. 

ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاري« بیان داشــت: در پي دریافت خبري مبني بر دپوي 
مقادیري فراواني فرآورده نفتي در کارگاهي در شــورآباد کهریزک، ماموران پلیس امنیت 

اقتصادي تهران بررسي موضوع را بر عهده گرفتند.
وي با اشاره به اینکه تیمي از ماموران به نشاني اعلامي اعزام شدند، عنوان کرد: تحقیقات 
اولیه نشــان از این داشت، فردي بدون مجوزهاي قانوني، کارگاه تغلیظ احداث کرده است 
و فرآورده نفتي در این مکان جمع آوري و از شبکه توزیع خارج می کند و پس از تغلیظ به 

عنوان فرآوردهاي نفتي تقلبي به بازار عرضه می کند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادي ابراز داشت: نتیجه تحقیقات 
انجام شده به مرجع قضائي منعکس و تیمي از ماموران به نشاني کارگاه اعزام شدند و در 
محوطه کارگاه تانکر ثابت و استخر خنک کننده فراورده با کلیه امکانات در محل مشاهده 

و پس از نمونه برداري با دستور مقام قضائي کارگاه پلمب شد.
سرهنگ »افشاري« با اشاره به اینکه در مجموع795هزار لیتر فراورده هاي نفتي کشف شد، 

تصریح کرد: متهم به جرم ارتکابي معترف شد.
وي در پایان با اشــاره به اینکه فرآورده هاي مکشوفه از نوع نفت گاز توسط کارشناسان به 
ارزش 3 میلیارد ربال برآورده شده است، گفت: متهم پس از تحقیقات تکمیلي براي سیر 

مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت.


